Администрация Вареговского сельского поселения
                            Большесельского муниципального района

                                         Ярославской области

                                  П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  10.02.2014г                    №  6
О внесении изменений в Постановление № 143
 от 25.12.2013г. «О порядке осуществления

полномочий администратора доходов

бюджета администрации Вареговского

сельского поселения»

      В целях исполнения бюджетных полномочий администратора доходов местного бюджета, предусмотренных ст.160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации постановляю:

1. Дополнить перечень Администрации Вареговского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области следующие коды доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации:

	№ п/п
	Коды бюджетной

классификации
	 Наименование дохода

	      1
	706 1 08 04 020 01 1000 110

	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

	      2
	706 1 08 04 020 01 4000 110
	Государственная пошлина за совершение нотариальных действий должностными лицами органов местного самоуправления, уполномоченными в соответствии с законодательными актами Российской Федерации на совершение нотариальных действий

2. Настоящий приказ вступает в силу с 10.02.2014 года.

3. Контроль за исполнением возлагаю на главного бухгалтера Администрации Вареговского сельского поселения Усанову Г.В.

       Глава Вареговского
      сельского поселения:                                           А.А.Тройников